
Smlouva o zajištění ubytování a stravování Č. 41/2o

Smluvní strany:

Miroslav Havel
Nad Štolou 8, 17O oo Praha 7
IČO: 63092239

dále jen ,,ubytovatel"

a

Základní škola Praha-Lipence
Černošická í68, 155 31 Praha-Lipence
IČO: 7OlO8145

dále jen ,,objednavatel"

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel zajistí objednavateli ubytování a stravu v rozsahu plné penze v Penzionu Eva
za následujících podmínek:

· termín: od 8. března 2020 do 14. března 2020
· počet dětí: předpokládaný počet - min. 35-4O (max. do kapacity obou budov)
· pedagogický doprovod: 5 osob (méně než 20 žáků - 3 osoby zdarma, v případě

vyššího počtu - 4 osoby zdarma)
· stravování: plná penze (začíná obědem v neděli 8. 3. a končí snídaní a balíčkem

na cestu v sobotu 14. 3.), strava 5x denně, pitný režim po celý den (čaj)

II. Platební a stornovací podmínky

l. Cena pobytu
· za jedno dítě na jednu noc: 375 Kč
· za dítě celkem: 2 25O KČ
· celková cena pobytu pro 35 dětí: 78 75O kč

Strana l (celkem 2)



Ill. Ostatní ujednání

1. Objednatel bere na vědomí, že nebude provedeno povlečení lůžek a během pobytu
nebude prováděn úklid pokQjů.

2. Nástup pobytu v dřívějších hodinách, než je uvedeno ve smíourě, je možný pouze
za podmínek, že je ukončen úklid ubytovacích prostor a objednavatel se tak
dohodne s ubytovatelem. Po dohodě s ubytovatelem je též možné uschovat
zavazadla ve společných prostorách ubytovacího zařízeni.

3. Případné Škody na majetku, které objednavatel způsobí ubytovateli, uhradí
objednavatel přímo v místě pobytu ubytovateli.

4. V případě jednostranného odstoupení od smlou\y, náleží druhé straně právo
požadovat úhradu ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly.

5. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

6. Jakékoliv změny skutečností uvedených \' této smlouvě mohou být provedenv
pouze písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami. "

7. Ubvtovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínkv ubytovacího
a stravovacího zařízení.

8. Stravování účastníků kursu zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými
a zvláštními předpisy ('yhláška Č.48/1993 Sb., o Školním stravování, ve znění
vyhlášek Č.134/'993 sb.,č.276/1993 Sb., a Č.20/1995 Sb., vyhl. Č.lO7/2OOl Sb.,
o hygienických požadavcích na stravovací službv, zákona Č.258/2OOO Sb.,
o ochraně veřejného zdraví. yyhl. Č.lO6,'2OOl Sb.. o hvgienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti).

Strana ? (ce]kem 2)


